POLYGONAL TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
MANDRINI ATTACCO POLIGONALE
POLYGONAL TOOLHOLDERS
DIN ISO 26623-1
WERKZEUGHALTER
DIN ISO 26623-1
ОПРАВКИ С ПОЛИГОНАЛЬНЫМ
ХВОСТОВИКОМ
PORTE-OUTILS
ATTACHEMENT POLYGONALE
MANDRINI
ATTACCO POLIGONALE
多边形刀柄 DIN ISO 26623-1
SPANNZANGENFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL ER COLLET CHUCK
ЦАнгОвые пАтрОны с пОлигОнАлЬным хвОстОвикОм
PORTE-PINCES AVEC  ATTACHEMENT POLYGONALE
PORTAPINZE TIPO ER CON ATTACCO POLIGONALE
多边形ER筒夹
Code N. Attacco Shank D1 mm D mm L mm G6,3 8000
C40H70ER16 C40 ER16 40 32 70 •
C40H52ER25 C40 ER25 40 42 52 •
C40H54ER32 C40 ER32 40 50 54 •
C50H60ER16 C50 ER16 50 32 60 •
C50H60ER20 C50 ER20 50 35 60 •
C50H60ER25 C50 ER25 50 42 60 •
C50H60ER32 C50 ER32 50 50 60 •
C50H65ER40 C50 ER40 50 63 65 •
C50H100ER16 C50 ER16 50 32 100 •
C50H100ER25 C50 ER25 50 42 100 •
C50H100ER32 C50 ER32 50 50 100 •
C50H100ER40 C50 ER40 50 63 100 •
C63H60ER16 C63 ER16 63 32 60 •
C63H60ER20 C63 ER20 63 35 60 •
C63H60ER25 C63 ER 25 63 42 60 •
C63H60ER32 C63 ER 32 63 50 60 •
C63H70ER40 C63 ER40 63 63 70 •
C63H100ER16 C63 ER 16 63 32 100 •
C63H100ER20 C63 ER20 63 35 100 •
C63H100ER25 C63 ER 25 63 42 100 •
C63H100ER32 C63 ER 32 63 50 100 •
C63H130ER40 C63 ER 40 63 63 130 •
C80H70ER25 C80 ER25 80 42 70 •
C80H70ER32 C80 ER32 80 50 70 •
C80H70ER40 C80 ER40 80 63 70 •
MINI NUT VERSION
C63H100ER16M C63 ER16 63 22 100 •
per pinza
for collet
018
DIN ISO 26623-1

                   16;18                                   811-106006                                      1
                     20                                     811-106007                                      1
                     25                                     811-106008                                      2
                   32;40                                   811-106009                                      2
1
020
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
WELDON SPANNFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL END MILL HOLDER WELDON
пАтрОны EPS длЯ кОнЦевых фрез с хвОстОвикОм WELDON
PORTE-FRAISES WELDON AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
PORTAFRESE WELDON CON ATTACCO POLIGONALE
多边形威尔登式铣刀柄
Code N. Shank D1 mm D mm d mm L mm G6,3 8000
C40H50WE06 C40 40 25 6 50 •
C40H50WE08 C40 40 28 8 50 •
C40H50WE10 C40 40 35 10 50 •
C40H55WE12 C40 40 42 12 55 •
C40H55WE14 C40 40 44 14 55 •
C40H55WE16 C40 40 48 16 55 •
C50H55WE06 C50 50 25 6 55 •
C50H55WE08 C50 50 28 8 55 •
C50H65WE10 C50 50 35 10 65 •
C50H65WE12 C50 50 42 12 65 •
C50H65WE14 C50 50 42 14 65 •
C50H65WE16 C50 50 48 16 65 •
C50H65WE18 C50 50 48 18 65 •
C50H65WE20 C50 50 52 20 65 •
C50H80WE25 C50 50 65 25 80 •
C63H55WE06 C63 63 25 6 55 •
C63H55WE08 C63 63 28 8 55 •
C63H60WE10 C63 63 35 10 60 •
C63H60WE12 C63 63 42 12 60 •
C63H60WE14 C63 63 44 14 60 •
C63H65WE16 C63 63 48 16 65 •
C63H65WE20 C63 63 52 20 65 •
C63H80WE25 C63 63 64 25 80 •
C63H90WE32 C63 63 72 32 90 •
C80H70WE06 C80 80 25 6 70 •
C80H70WE08 C80 80 28 8 70 •
C80H70WE10 C80 80 35 10 70 •
C80H70WE12 C80 80 42 12 70 •
C80H70WE14 C80 80 44 14 70 •
C80H70WE16 C80 80 48 16 70 •
C80H70WE20 C80 80 50 20 70 •
C80H80WE25 C80 80 52 25 80 •
C80H80WE32 C80 80 72 32 80 •
C80H110WE40 C80 80 80 40 110 •
Attacco
021
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
AUFSTECKFRÄSDORNE  MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL FACE MILL HOLDER
пАтрОны с пОлигОнАлЬным хвОстОвикОм длЯ нАсАдных фрез
PORTE-FRAISES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
PORTAFRESE A TRASCINAMENTO FISSO CON ATTACCO POLIGONALE
多边形端面铣刀柄
Code N. Attacco Shank D1 mm D mm d mm L mm L1 mm               G6,3 8000
C40H32D16 C40 40 32 16 32 17         B               •
C40H25D22 C40 40 40 22 25 19         B               •
C50H60D16 C50 50 38 16 60 17         A               •
C50H60D22 C50 50 48 22 60 19         A               •
C50H60D27 C50 50 58 27 60 21         A               •
C50H60D32 C50 50 63 32 60 24         B              •
C63H40D16 C63 63 32 16 40 17         B               •
C63H63D16 C63 63 38 16 63 17         A               •
C63H25D22 C63 63 55 22 25 19         A               •
C63H100D22 C63 63 48 22 100 19         A               •
C63H25D27 C63 63 63 27 25 21         A               •
C63H100D27 C63 63 58 27 100 21         A               •
C63H25D32 C63 63 63 32 25 24         B               •
C63H100D32 C63 63 63 32 100 24         B               •
C63H40D40 C63 63 89 40 40 27         A               •
C63H100D40 C63 63 70 40 100 27         B               •
C80H50D16 C80 80 32 16 50 17         B               •
C80H30D22 C80 80 55 22 30 19         B               •
C80H30D27 C80 80 65 27 30 21         A               •
C80H30D32 C80 80 79 32 30 24         A               •
C80H30D40 C80 80 80 40 30 27         B               •
Ersatzteile � Spare parts � Pièces détachées � Componenti � Запасные части � 零件
     d        Cross screw                                Dog A             Screw A            Dog B             Screw B
    16             811-107003            811-107013            814-202280            811-101004            814-20214            811-101002
      22             811-107004            811-107014            814-202250            811-101011            814-20215            811-101010
      27             811-107005            811-107015            814-202270            811-101018            814-20216            811-101017
      32             811-107006            811-107016            814-202630            811-101029            814-20217            811-101027
      40             811-107007            811-107017            814-202710            811-101029            814-20218            811-101028
Cross screw
on enquiry
1 32 321
L
K1
D
022
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
Code N. D1
C40-TP 40
C50-TP 50
C63-TP 63
Code N. Attacco Shank D1 mm A mm L mm      G6,3 8000
C50H110CM2P C50 32 MK2 110               •
C50H130CM3P C50 40 MK3 130               •
C63H110CM2P C63 32 MK2 110               •
C63H130CM3P C63 40 MK3 130               •
C63H150CM4P C63 52 MK4 150               •
VERSCHLUßDECKEL
BLANKING PLUG
зАглУШки
BOUCHON DE PROTECTION
TAPPO DI PROTEZIONE
切断栓
ZWISCHENHÜLSEN FÜR MORSEKEGEL
MIT AUSTREIBLAPPEN ODER ANZUGSGEWINDE
POLYGONAL MORSE TAPER ADAPTORS FOR DRILLS
ОпрАвки длЯ кОнУсОв мОрзе  с лАпкОЙ и с резЬбОЙ
DOUILLES POUR CONE MORSE A TENON ET AVEC TARAUDAGE
MANDRINI PORTAPUNTE ATTACCO CONO MORSE
CON ATTACCO POLIGONALE
莫氏锥度钻接头
023
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
Code N. Attacco shank H D Lmax       Clamping capacity
C32H96R1-13 C32 96 50 103                    0,5-13
C40H98R1-13 C40 98 50 105                    0,5-13
C50H97R1-13 C50 97 50 105                    0,5-13
C63H112R1-13 C63 112 50 118                    0,5-13
C63H117R3-16 C63 117 57 123                    2,5-16
C80H106R1-13 C80 106 50 112                    0,5-13
C80H111R3-16 C80 111 57 115                    2,5-16
NC-BOHRFUTTER
UNIVERSAL DRILL CHUCKS
УниверсАлЬные сверлилЬные пАтрОны
MANDRINS UNIVERSELS DE PERCAGE
MANDRINI PORTAPUNTE INTEGRALI
万能钻夹头
DIN 69871
REDUKTION SK 40/50 DIN69871 MIT POLYGONSCHAFT
REDUCTION ISO 40/50 DIN69871-AD/B – POLYGONAL SHANK
перехОдники с ISO 40/50 DIN69871-AD/B нА EPS
REDUCTION ISO 40/50 DIN69871  AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
RIDUZIONE ISO 40/50 DIN 69871-AD/B PER ATTACCO POLIGONALE
DIN69871-AD/B多边形缩减柄
Code N. Attacco Shank D1 mm L mm
TC40H30C40ADB 40DIN69871 AD/B 40 30
TC40H60C40ADB 40DIN69871 AD/B 40 60
TC40H40C50ADB 40DIN69871 AD/B 50 40
TC40H85C63ADB 40DIN69871 AD/B 63 85
TC50H30C40ADB 50DIN69871 AD/B 40 30
TC50H60C40ADB 50DIN69871 AD/B 40 60
TC50H30C50ADB 50DIN69871 AD/B 50 30
TC50H70C50ADB 50DIN69871 AD/B 50 70
TC50H110C50ADB 50DIN69871 AD/B 50 110
TC50H30C63ADB 50DIN69871 AD/B 63 30
TC50H50C63ADB 50DIN69871 AD/B 63 50
TC50H80C63ADB 50DIN69871 AD/B 63 80
TC50H70C80ADB 50DIN69871 AD/B 80 70
TC50H120C80ADB 50DIN69871 AD/B 80 120
024
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN 69893/A
Code N. Attacco Shank D mm D1 mm L mm
HSK63AH63C32 DIN69893 HSK63 32 63 63
HSK63AH80C40 DIN69893 HSK63 40 63 80
HSK63AH90C50 DIN69893 HSK63 50 63 90
HSK63AH110C63 DIN69893 HSK63 63 63 110
HSK100AH90C40 DIN69893 HSK100 40 100 90
HSK100AH100C50 DIN69893 HSK100 50 100 100
HSK100AH90C63 DIN69893 HSK100 63 100 90
HSK100AH150C63 DIN69893 HSK100 63 100 150
HSK100AH120C80 DIN69893 HSK100 80 100 120
REDUKTION HSK MIT POLYGONSCHAFT
REDUCTION HSK POLYGONAL SHANK
перехОдники HSK нА EPS
REDUCTION HSK AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
RIDUZIONE HSK PER ATTACCO POLIGONALE
HSK 多边形缩减柄
JIS-B 6339 MAS 403/BT
025
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
POLYGONSCHAFT-REDUKTION
POLYGONAL  REDUCTION
перехОдники
REDUCTION AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
RIDUZIONE CON ATTACCO POLIGONALE
缩小      多边形柄
Code N. Attacco Shank D1 D L
C40H55C32 C40 40 32 55
C50H65C40 C50 50 40 65
C50H85C40 C50 50 40 85
C63H80C40 C63 63 40 80
C63H80C50 C63 63 50 80
C80H120C50 C80 80 50 120
C80H80C63 C80 80 63 80
ØD
L
Ø
D1
REDUKTION BT40/50-AD/B MIT POLYGONSCHAFT
REDUCTION BT40/50-AD/B – POLYGONAL SHANK
перехОдники с BT40/50-AD/B нА DIN
REDUCTION BT40/50-AD/B AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
RIDUZIONE BT40/50-AD/B CON ATTACCO POLIGONALE
BT40/50-AD/B多边形缩减柄
Code N. Attacco Shank D1 mm L mm
BT40H60C32ADB 40MAS403BT AD/B 32 60
BT40H30C40ADB 40MAS403BT AD/B 40 30
BT40H60C40ADB 40MAS403BT AD/B 40 60
BT40H50C50ADB 40MAS403BT AD/B 50 50
BT40H90C50ADB 40MAS403BT AD/B 50 90
BT40H75C63ADB 40MAS403BT AD/B 63 75
BT50H40C40ADB 50MAS403BT AD/B 40 40
BT50H70C40ADB 50MAS403BT AD/B 40 70
BT50H40C50ADB 50MAS403BT AD/B 50 40
BT50H80C50ADB 50MAS403BT AD/B 50 80
BT50H50C63ADB 50MAS403BT AD/B 63 50
BT50H90C63ADB 50MAS403BT AD/B 63 90
BT50H70C80ADB 50MAS403BT AD/B 80 70
BT50H120C80ADB 50MAS403BT AD/B 80 120
* Not possible to use together with basic holder
using centre bolt clamping
POLYGONHALTER · SCHRUMPFFUTTER
SHRINK FIT TOOL WITH POLYGONAL ATTACHMENT
термОзАжимные пАтрОны с пОлигОнАлЬным хвОстикОм
MANDRINS DE FRETTAGE – POLYGONAL
MANDRINO A CALETTAMENTO CON ATTACCO POLIGONALE
多边形热缩刀柄
Code N. Attacco Shank D D1 D2 D3 L L1
C63H80K03-HTT C63 3 63 10 17 80 12
C63H80K04-HTT C63 4 63 10 17 80 16
C63H80K05-HTT C63 5 63 10 17 80 20
C63H80K06-HTT C63 6 63 21 27 80 36
C63H80K08-HTT C63 8 63 21 27 80 36
C63H80K10-HTT C63 10 63 24 32 80 42
C63H80K12-HTT C63 12 63 24 32 80 47
C63H85K14-HTT C63 14 63 27 34 85 47
C63H85K16-HTT C63 16 63 27 34 85 50
C63H85K18-HTT C63 18 63 33 42 85 50
C63H85K20-HTT C63 20 63 33 42 85 52
C63H90K25-HTT C63 25 63 44 53 90 58
C63H95K32-HTT C63 32 63 44 53 95 58
C63H100K06-HTT C63 6 63 21 27 100 36
C63H100K08-HTT C63 8 63 21 27 100 36
C63H100K10-HTT C63 10 63 24 32 100 42
C63H100K12-HTT C63 12 63 24 32 100 47
C63H100K14-HTT C63 14 63 27 34 100 47
C63H100K16-HTT C63 16 63 27 34 100 50
C63H100K18-HTT C63 18 63 33 42 100 50
C63H100K20-HTT C63 20 63 33 42 100 52
026
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
Code N. Attacco Shank D1 mm L mm
C32H60C32 C32 32 60
C32H80C32 C32 32 80
C40H40C40* C40 40 40
C40H60C40 C40 40 60
C40H80C40 C40 40 80
C50H50C50* C50 50 50
C50H80C50 C50 50 80
C50H100C50 C50 50 100
C63H60C63* C63 63 60
C63H100C63 C63 63 100
C63H140C63 C63 63 140
C80H65C80 C80 80 65
C80H100C80 C80 80 100
C80H125C80 C80 80 125
POLYGONSCHAFT-VERLÄNGERUNG
POLYGONAL EXTENSION
Удлинители с пОлигОнАлЬным хвОстОвикОм
RALLONGES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
PROLUNGA  CON ATTACCO POLIGONALE
多边形延长杆
027
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
PRÜFDORNE
CONTROL PINS
кОнтрОлЬные Цилиндры
BARRES DE CONTROLE
BARRE DI CONTROLLO
测试棒
Code N. Attacco Shank D1 D L
C40H300D35BC C40 40 35 300
C50H300D40BC C50 50 40 300
C63H160D35BC C63 63 35 160
C63H346D40BC C63 63 40 346
C80H346D40BC C80 80 40 346
ØD
L
Ø
D1
GEWINDESCHNEIDFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TAPPING HEAD
резЬбОнАрезные пАтрОны DIN длЯ метчикОв
MANDRIN DE TARAUDAGE AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
MASCHIATORE A CAMBIO RAPIDO CON ATTACCO POLIGONALE
多边形快换攻丝头
Code N. Attacco Shank D1 mm D mm d mm L mm L1 mm Top range
C40GR1 C40 40 41 19 68 48 M3-M12
C40GR2 C40 40 60 31 91,5 68 M6-M20
C63GR1 C63 63 41 19 73 51 M3-M12
C63GR2 C63 63 60 31 97 75 M6-M20
C80GR1 C80 80 41 19 75 45 M3-M12
C80GR2 C80 80 60 31 93,5 63,5 M6-M20
C80GR3 C80 80 86 48 137 107 M14-M33
Zubehör
Accessories
Accessoires
Accessori
Принадлежности
零件
028
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
Code N. Attacco Shank D D1 d L L1           Coolant noose
C40H65D12E2 C40 36 40 12 65 40           PWZ1008D8X06
C40H70D16E2 C40 40 40 16 70 42           PWZ1008D8X06
C40H70D20E2 C40 45 40 20 70 42           PWZ1008D8X06
C50H70D12E2 C50 40 50 12 70 40           PWZ1008D10X7
C50H80D16E2 C50 45 50 16 80 50           PWZ1008D10X7
C50H80D20E2 C50 50 50 20 80 50           PWZ1008D10X7
C50H80D25E2 C50 55 50 25 80 50           PWZ1008D10X7
C63H80D16E2 C63 45 63 16 80 50           PWZ1008D10X7
C63H80D20E2 C63 50 63 20 80 50           PWZ1008D10X7
C63H80D25E2 C63 55 63 25 88 57           PWZ1008D10X7
C63H95D32E2 C63 72 63 32 95 59           PWZ1008D12X8
C63H105D40E2 C63 80 63 40 105 72           PWZ1008D12X8
C80H85D16E2 C80 45 80 16 85 48           PWZ1008D10X7
C80H85D20E2 C80 50 80 20 85 48           PWZ1008D10X7
C80H85D25E2 C80 55 80 25 85 48           PWZ1008D10X7
C80H95D32E2 C80 72 80 32 95 58           PWZ1008D12X8
C80H110D40E2 C80 80 80 40 110 73           PWZ1008D12X8
d D
1
L1
L

TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
REDUZIERHÜLSEN MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL BORING BAR ADAPTER
пАтрОны DIN длЯ рАстОчных держАвОк
DOUILLES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
ADATTATORE PER PUNTE CON ATTACCO POLIGONALE
多边形镗孔适配器
90° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
90° POLYGONAL TOOLHOLDER
пАтрОны DIN длЯ держАвОк длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ 90 грАдУсОв
PORTE-OUTIL 90°AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
PORTAUTENSILE 90° CON ATTACCO POLIGONALE
90°多边形刀柄
Code N. Attacco Shank D mm D1 mm d mm L mm
C50H52D08PNT C50 44 50 8 52
C50H52D10PNT C50 44 50 10 52
C50H52D12PNT C50 44 50 12 52
C50H65D16PNT C50 44 50 16 65
C50H60D20PNT C50 44 50 20 60
C50H70D25PNT C50 44 50 25 70
C63H60D08PNT C63 44 63 8 60
C63H60D10PNT C63 44 63 10 60
C63H60D12PNT C63 44 63 12 60
C63H70D16PNT C63 36 63 16 70
C63H70D20PNT C63 40 63 20 70
C63H72D25PNT C63 45 63 25 72
C63H75D32PNT C63 52 63 32 75
C63H85D40PNT C63 63 63 40 85
C80H80D16PNT C80 36 80 16 80
C80H80D20PNT C80 40 80 20 80
C80H85D25PNT C80 45 80 25 85
C80H90D32PNT C80 52 80 32 90
Code N. Attacco Shank D1 mm L mm h mm
C50-AD2020R/L C50 50 98 20
C63-AD2020R/L C63 63 100 20
C63-AD2525R/L C63 63 130 25
C63-AD3232R/L C63 63 134 32
030
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
45° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
45° POLYGONAL TOOLHOLDER
пАтрОны DIN длЯ держАвОк длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ 45 грАдУсОв
PORTE-OUTIL 45° AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
PORTAUTENSILE 45° CON ATTACCO POLIGONALE
45°多边形刀柄
Code N. Attacco Shank D1 mm b1 mm b2 mm h mm h1 mm L1 mm L2 mm L3 mm L4 mm
C63-ARD2525-45 C63 63 35 70 25 45 102 20 58 86
L
D
Code N. Attacco Shank D mm L mm
C63AR20R/L C63 20 100
C63AR25R/L C63 25 130
45° DREHHALTER MIT POLYGONSCHAFT
45° POLYGONAL TOOLHOLDER
пАтрОны DIN длЯ держАвОк длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ 45 грАдУсОв
PORTE-OUTIL 45° AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
PORTAUTENSILE 45° CON ATTACCO POLIGONALE
45°多边形刀柄
031
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
ØD
1
L
ØD Ød
KRAFTSPANNFUTTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL MILLING CHUCK
силОвые пАтрОны
MANDRINS A FORT SERRAGE AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
MANDRINI FORTE SERRAGGIO CON ATTACCO POLIGONALE
多边形强力铣夹头
Code N. Shank D1 D d L           G6,3 8000
C50H75C20 C50 50 54 20 7                   •
C63H80C20 C63 63 54 20 80                  •
C63H100C32 C63 63 72 32 100                 •
C80H75C20 C80 80 54 20 75                  •
C80H95C32 C80 80 72 32 95                  •
INKLUSIVE SPANNSCHLÜSSEL � SUPPLIED WITH WRENCH � ПОСТАВЛЯЕТСЯ С КЛЮЧОМ
CLÉ INCLUSE � FORNITI CON CHIAVE INCLUSA � 供货时提供扳手
Zubehör
Accessories
Accessoires
Accessori
Принадлежности
零件
032
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
Code N. Attacco Shank D1 D L L1
C40H165D63 C40 40 63 165 145
C50H150D50 C50 50 50 150 130
C50H150D91 C50 50 91 150 130
C63H180D63 C63 63 63 180 158
C63H100D115 C63 63 115 100 78
C63H75D91 C63 63 91 75 53
C80H200D80 C80 80 80 200 170
C80H140D110 C80 80 110 140 110
C80H160D115 C80 80 115 160 130
POLYGONSCHAFT-ROHLING
POLYGONAL BLANK TOOLHOLDER
зАгОтОвкА с пОлигОнАлЬным хвОстОвикОм
SEMI-FINIES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
MANDRINO A STELO TENERO CON ATTACCO POLIGONALE
多边形空白刀柄
Code N. Attacco Shank D1 D L L1
C40H165D63-HRC42 C40 40 63 165 145
C50H150D50-HRC42 C50 50 50 150 130
C63H180D63-HRC42 C63 63 63 180 158
C80H200D80-HRC42 C80 80 80 200 170
POLYGONSCHAFT-ROHLING
POLYGONAL BLANK TOOLHOLDER
зАгОтОвкА с пОлигОнАлЬным хвОстОвикОм
SEMI-FINIES AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
MANDRINO A STELO TENERO CON ATTACCO POLIGONALE
多边形空白刀柄
HRC42
HRC26-28
Code N. Attacco Shank L L1 D B1 B2 H1 H2
VDI40L75C40R/L C40 75 56 40 48 75 41 75
VDI40L85C50R/L C50 85 72 40 64 75 41 83
VDI40L109C63R/L C63 109 109 40 84 84 52 104
VDI50L85C50R/L C50 85 62 50 64 83 49 91
VDI50L105C63R/L C63 105 105 50 84 84 52 104
VDI60L95C63R/L C63 95 59 60 84 84 58 111
AXIAL WERKZEUGHALTER MIT POLYGONSCHAFT KUPPLUNG
AXIAL TOOLHOLDER WITH POLYGONAL COUPLING
держАтели инстрУментА с хвОстОвикОм HSK Осевые
PORTE-OUTIL AXIAL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE

          C40                          237-33210
          C50                          237-33310
          C60                          237-33410
          C80                          237-33510
         C100                         237-33610
037
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
Code N. Attacco Shank D1 mm f mm L mm Insert
C63-PCLNR/L12 C63 63 45 65 CN..1204..
PCLN
Dm1
D5m
l1
f1
Dm2
Code N. Attacco Shank l1 mm f1 mm Insert
C50-SCLCR/L09 50 60 35 CC..09T3..
C63-SCLCR/L09 63 65 45 CC..09T3..
C63-SCLCR/L12 63 65 45 CC..1204..
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
Code N. Attacco Shank D1 mm f mm L mm Insert
C63-SDJCR/L11 C63 63 45 65 DC..11T3..
SDJC
SCLC
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
038
DIN ISO 26623-1
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
D5m
l1
f1
Dm2
Dm1
Code N. Attacco Shank l1 mm f1 mm Insert
C63-SVHCR/L16 63 65 45 VCMT1604..
Dm1
D5m
l1
f1
Code N. Attacco Shank l1 mm f1 mm Insert
C63-SVHBR/L16 63 65 45 VBMT1604..
SVHC
SVHB
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
D5m
Dm2
Dm1
l1
f1
Code N. Attacco Shank l1 mm f1 mm Insert
C63-SVJBR/L16 63 65 45 VBMT1604..
SVJB
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
039
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
DIN ISO 26623-1
D5m
Dm2
Dm1
l1
f1
Code N. Attacco Shank l1 mm f1 mm Insert
C63-SVJCR/L16 63 65 45 VCMT1604..
SVJC
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
l1
f1
Dm2
Code N. Attacco Shank f1 mm l1 mm       D2 Insert
C63-SVVCN16-190 63 0,6 65          190 VCMT1604..
SVVC
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
KLEMMHALTER MIT POLYGONSCHAFT
POLYGONAL TURNING TOOL
держАвкА длЯ нАрУжнОгО тОчениЯ DIN
PORTE-OUTIL AVEC ATTACHEMENT POLYGONALE
UTENSILE TORNITURA CON ATTACCO POLIGONALE
多边形车刀
Code N. Attacco Shank D min mm D1 mm f mm L mm L3 mm d mm Insert
C63-25PCLNR/L12 C63 32 63 17 100 74 25 CN..1204..
C63-32PCLNR/L12 C63 40 32 22 110 84 32 CN..1204..
PCLN
040
TOOLHOLDERS DIN ISO 26623-1
CONNECTION